[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от 11.03.2021  №12/61
О предложении кандидатуры в состав
Избирательной комиссии Ивановской области
На основании обращения Губернатора Ивановской области («Ивановская газета» от 02.03.2021 № 9 (6394)), руководствуясь  пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ивановской области от 20.05.1999 № 18-ОЗ «Об избирательной комиссий в Ивановской области»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Представить Губернатору Ивановской области кандидатуру Дубова Владимира Ефимовича, 02.08.1977 года рождения, образование высшее, в том числе по специальности «Юриспруденция», проживающий в г. Иваново, для назначения членом Избирательной комиссии Ивановской области состава 2021-2026 годов с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Губернатору Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                             М.А.Батин